十一月份讀書會 會議記錄表

	日期/時間
	109/11/12  21:30
	地點
	線上會議(google meet)

	主持人
	王金燦
	記錄
	盧瑞森

	與會成員
	葛葆萱(駐印度大使)、王金燦(駐印科技組組長)、李偉俊、周昭昌、黃士豪、吳俊毅、王丞浩、施文欽、章哲寰、賴奇厚、陳震宇、陳炎洲、林韋呈、林修正、楊永欽、盧瑞森。

	會議記錄

	(1) 本次讀書會採線上視訊方式進行。會議主持人王金燦特聘教授邀請駐印度代表處葛葆萱大使，參與此次讀書會。會中葛大使邀請跨際整合中心成員，前往代表處進行交流等。
(2) 綜合討論，決議如下說明：
1. 2020/12起定期，每月舉辦線上會議。
2. 線上讀書會約40分鐘 (30分鐘講演及10分鐘交流)。
3. 會議主持人採輪流制。
 (三) 2020年12月讀書會主持人，由國立台東大學教育學系李偉俊教授擔任，相關時間與演講主題待定。
`[image: image1.jpg]2020NBEEERE SO L 29

ﬂ', People (15) El Chat

@@ ct wang (You)

)y ees

ctwang niu-teacher
" o

°® Jerhuan Jang

NQ @ Shihhao Huang
| @ L YC Chen
i m“. ‘

1. 與會成員(拍攝時間為21:30，楊永欽老師不在此列，特此致歉)
[image: image2.png]TR ————————

2.駐印度代表葛葆萱大使[image: image3.jpg]«ss ctwang niuteacher

() Ar“jy Lynn

3.讀書會線上視訊一景